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# naam organisatie /bedrijf/ universiteit email
1 Jouke Velstra Acacia Water Jouke.Velstra@acaciawater.com
2 Harmen van Meekeren Advies- en Ingenieursbureau Oranjewoud Harmen.vanMeekeren@Oranjewoud.nl
3 Kees Schrijvers Adviesbureau Schrijvers b.v. kees@schrijvers.nl
4 Jan van den Akker Alterra Wageningen UR janjh.vandenakker@wur.nl
5 Hans Niemeijer ARCADIS Nederland BV hans.niemeijer@arcadis.nl
6 Renee Talens ARCADIS Nederland BV renee.talens@arcadis.nl
7 Marcel van Uitert ARCADIS Nederland BV marcel.vanuitert@arcadis.nl
8 Wouter Beekman Artesia w.beekman@artesia-water.nl
9 Han Frankfort Deltaprogramma Nieuwbouw en Herstructurering (VROM) Han.frankfort@minvrom.nl
10 Ane Wiersma Deltares Ane.Wiersma@deltares.nl
11 Roelof Stuurman Deltares Roelof.Stuurman@deltares.nl
12 Toine Vergroesen Deltares Toine.Vergroesen@deltares.nl
13 Meindert Van Deltares Meindert.van@deltares.nl
14 Fred Swemmer Duolid AB Waterschap Amstel Gooi en Vecht fred@natural.nl
15 Sergio Cruz Fugro Ingenieursbureau B.V. s.cruz@fugro.nl
16 Ferry van den Berg Fugro Ingenieursbureau B.V. f.vdberg@fugro.nl 
17 Werner Halter Fugro Ingenieursbureau B.V. W.Halter@fugro.nl
18 Michiel Rijsdijk Gemeente Utrecht m.rijsdijk@utrecht.nl
19 Ronald Muntjewerff Grontmij Nederland B.V Ronald.Muntjewerff@grontmij.nl
20 Martin van der Schans Grontmij Nederland B.V Martin.vanderSchans@grontmij.nl
21 Niels Peter van Leeuwen Grontmij Nederland B.V. Niels.vanLeeuwen@grontmij.nl
22 Jan Kollen Grontmij Nederland B.V. jan.kollen@grontmij.nl
23 Pieter de Groene Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht diana.tjin@waternet.nl
24 Lammy Garming Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht garming@planet.nl
25 Michael de Burger Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden burger.mbmmp@hdsr.nl
26 Peter Heuts Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden heuts.pgm@hdsr.nl
27 Geert-Arjen Balder Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier G.Balder@hhnk.nl
28 Lotte Becker Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier l.becker@hhnk.nl
29 Wicher Groen Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier W.Groen@hhnk.nl
30 Ben Eenkhoorn Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier b.eenkhoorn@hhnk.nl
31 Sipke Riemersma Hoogheemraadschap van Delfland sriemersma@hhdelfland.nl
32 Michel van Cappellen Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard m.van.cappellen@hhsk.nl
33 Marina Fokker Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard -
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34 Remco Lots Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden lots.rfb@hdsr.nl
35 Benno van Kampen Kampenaer CCS info@kampenaer.nl
36 Jan Willem Kooiman KWR Watercycle Research Institute Jan.Willem.Kooiman@kwrwater.nl
37 Arnaut van Loon KWR Watercycle Research Institute Arnaut.van.Loon@kwrwater.nl
38 Bas van de Riet Landschap Noord-Holland B.vandeRiet@landschapnoordholland.nl
39 Nico de Rooij Milieufederatie ZH nico@derooij.org
40 Nicko Straathof Natuurmonumenten N.Straathof@Natuurmonumenten.nl
41 Ad van Bokhoven Provincie Utrecht ad.van.bokhoven@provincie-utrecht.nl
42 Erik Jansen Provincie Utrecht erik.jansen@provincie-utrecht.nl
43 Hans Burgers Provincie Utrecht Hans.Burgers@provincie-utrecht.nl
44 Hans Mankor Provincie Utrecht Hans.mankor@provincie-Utrecht.nl
45 Jos Geenen Provincie Utrecht jos.geenen@provincie-utrecht.nl
46 Jan Strijker Provincie Zuid Holland jg.strijker@pzh.nl
47 Willem Jan Zaadnoordijk Royal Haskoning Nederland B.V. wj.zaadnoordijk@royalhaskoning.com
48 Martine van der Ros-Vosse Royal Haskoning Nederland B.V. m.vosse@royalhaskoning.com
49 Martijn Willeboer Royal Haskoning Nederland B.V. m.willeboer@royalhaskoning.com
50 Harm Hoogendoorn Stichting Groene Hart harm.hoogendoorn@orange.nl
51 Annemarie Wolters Tauw BV annemarie.wolters@tauw.nl
52 Inger de Groot Tauw BV inger.degroot@tauw.nl
53 John van Tol Tauw BV john.vantol@tauw.nl
54 Bert van Ee Tauw BV gee@tauw.nl
55 Johan de Putter Tauw BV johan.deputter@tauw.nl
56 Dick van Doorn TNO Dick.vandoorn@tno.nl
57 Jan Peeters UU-dept. Fysische Geografie j.peeters@geo.uu.nl
58 Wim Hoek UU-dept. Fysische Geografie w.hoek@geo.uu.nl
59 Martin Hendriks UU-dept. Fysische Geografie m.hendriks@geo.uu.nl
60 Karlijn Brouns UU-Institute for Environmental Sciences K.Brouns@uu.nl
61 Ko van Huissteden Vrije Universiteit ko.van.huissteden@geo.falw.vu.nl
62 Ludmilla Golovanova Waternet Ludmilla.Golovanova@waternet.nl
63 Hans Vos Waternet hans.vos@waternet.nl
64 Andre Spils Waterschap Amstel, Gooi en Vecht Andre.spils@wanadoo.nl
65 Manfred van der Heijde Waterschap Amstel, Gooi en Vecht mhjvdheijde@planet.nl
66 Myra Kremer Waterschap Rivierenland M.Kremer@wsrl.nl
67 Jenny Otte Waterschap Rivierenland J.Otte@wsrl.nl
68 Ebbing van Tuinen Witteveen+Bos Raadgevende ingenieurs B.V. e.vtuinen@witteveenbos.nl
69 Rina Clemens Witteveen+Bos Raadgevende ingenieurs B.V. C.Clemens@witteveenbos.nl
70 Rob Hendriks WUR Rob.Hendriks@wur.nl
71 Theo Vogelzang WUR Theo.Vogelzang@wur.nl
72 Cees Kwakernaak Alterra Wageningen UR ceesc.Kwakernaak@wur.nl
73 Geert van Wirdum Deltares geert.vanwirdum@deltares.nl
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74 Wiebe Borren Deltares wiebe.borren@deltares.nl
75 Hero Prins Deltares hero.prins@deltares.nl
76 Marco Hoogvliet Deltares marco.hoogvliet@deltares.nl
77 Dimmie Hendriks Detares dimmie.hendriks@deltares.nl
78 Gilles Erkens Deltares / UU-dept. Fysische Geografie g.erkens@geo.uu.nl
79 Ron van Gool Gemeente Gouda ron.vangool@gouda.nl
80 Linda Nederlof Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden nederlof.l@hdsr.nl
81 Hans van Vught Provincie Utrecht Hans.van.Vugt@provincie-utrecht.nl
82 Dirk van der Eijk Provincie Zuid-Holland d.vander.eijk@pzh.nl
83 Michiel van der Meulen TNO michiel.vandermeulen@tno.nl
84 Wouda Visser-Ooms TNO wouda.visser@tno.nl
85 Esther Stouthamer UU-dept. Fysische Geografie e.stouthamer@geo.uu.nl
86 Hans Middelkoop UU-dept. Fysische Geografie h.middelkoop@geo.uu.nl
87 Juul Beltman UU-dept. Fysische Geografie j.beltman@geo.uu.nl
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